
	    
	        

	        

	        
	            
	                

	                    Mariánková - fyzioterapie 


	                    
	                        
	                        
	                    
	                    
	                        
	                            
	                                	Úvod
	Fyzioterapie
	Poradenství
	O mně
	Blog
	Ceník
	Kontakt
	Booking


	                            

	                            

	                        

	                    
	                    

	                

	            

	        



	        
	            

	Error 404


	
		Dokument, který hledáte, neexistuje nebo byl přemístěn jinam.
Přejít na homepage.

	



	        


				
				    

				      
									Kontakt

				          Mgr. Radka Mariánková, DiS., Poskytovatel zdravotních služeb

Fyzioterapie, Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, Masérské, rekondiční a regenerační služby, Velkoobchod a maloobchod, Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Registrován u ŽU Města Brna čj. MMB/0476654/2013
IČP: 1013795709

Provozovna: Libušina třída 578/19, 623 00, Brno 
(nad akvaparkem Kohoutovice)
sídlo firmy: Glinkova 15, 623 00, Brno

IČ: 70411450
				          
				            +420 739 644 436				          

				          
				             radka@dolezalova-fyzioterapie.cz
				          

				      

				      
				        Mapa stránek

				        	Úvod
	Fyzioterapie
	Poradenství
	O mně
	Blog
	Ceník
	Kontakt
	Booking

Ochrana osobních údajů
				        
				      

				      
									Facebook
	LinkedIn



				      

				      
				        

				        

				      

				    

				    ©Copyright 2024 - Radka Mariánková | Vyrobila digitální agentura DIGISHOCK


					
						
							Tato stránka v rámci poskytovaní služeb využívá cookies, pokračováním v návštěvě stránky souhlasíte s jejich používáním.
							Více informací, včetně informací o jejich odstranění a vypnutí naleznete zde.SOUHLASÍM
						

					


					
						
							UPOZORNĚNÍ


							
							Čekárna fyzioterapeutické ambulance podléhá zvýšenému hygienickému režimu, který minimalizuje riziko nákazy a odpovídá doporučeným standardům.
						  	


							
							Pacienti jsou objednáni na konkrétní termín, a prosím o jeho dodržení. Mojí snahou je, aby se nikdo zbytečně v čekárně nezdržoval. Pokud přijdete dříve, v přízemí je pěkná kavárnička.
						    


							
							Prosíme i o dodržování nošení ochranných respirátorů či roušek na obličeji.
						    


							
							Před i po ošetření můžete použít ochrannou dezinfekci na ruce, která je k dispozici v čekárně.
							

						  	


							
								
								Děkuji Vám za pochopení,

								Radka Mariánková
						  		
							


							✗
						

					

				


	            

	            

	            

	            
	            
	            
	            
	            
	            
				
				
				

				
    

	    

	    


	

  	
	
